（公印省略）

令和２年５月１９日

保護者 様

伊勢崎市教育委員会

教育部長 村井 通浩

                          （健 康 給 食 課）

令和２年度５月分学校給食費について（通知）

平素より学校給食事業につきまして、多大なるご理解・ご協力を賜り深く感謝申し

上げます。

先月に引き続き、新型コロナウイルス感染症対策による臨時休校の延長による学校

給食停止のため、５月分の学校給食費口座引落（６月１日予定）は実施しないことと

しますので、取り急ぎお知らせさせていただきます。なお、今年度の学校給食費の金

額や６月分以降の口座引落等につきましては、再開等が決まり次第お知らせさせてい

ただく予定です。保護者の皆様には、ご不便をおかけいたしまして大変申し訳ござい

ませんが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

                       〇お問合せ先

                        伊勢崎市健康給食課学校給食係

                           TEL：0270-75-2517

                           FAX：0270-75-2518